
Kath. Pfarramt  Pfarreisekretariat 
Kapellweg 1a info@kath-diepoldsau.ch 
9444 Diepoldsau Tel. 071 552 13 13 
 
 
 
 
 

Name und Vorname  

Adresse  

PLZ und Ort  

  

Anlass / Aufwand  

 
 

 Abrechnung Euro Franken 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

    

Total  € Fr. 

 
  

Total Auszahlung gem. Positionen Fr.  

 
 
 Auszahlung auf:  
 
 
 IBAN:    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Diepoldsau,   Unterschrift,   
 
 
Beilagen: Quittungen und Belege 

Konto  

Mat. Kontrolle 
Rechn. 
Kontrolle 

Auftragserteilung 
Visum KVR / 
Pfarreibeauftr. 

   

Eingang am 

Gebucht Zahlungsfreigabe 

  


